



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 182 865  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DANA SAC NORWAY AS  
Forretningsadresse: Elveveien 38  
3262 LARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Fredheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	192 427 851	145 230 817
<b>Sum inntekter</b>		<b>192 427 851</b>	<b>145 230 817</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-1 099 997	-87 269
Varekostnad	3	151 139 301	108 287 820
Lønnskostnad	4	19 365 113	17 171 014
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	146 066	348 032
Annen driftskostnad	3, 4, 6	16 537 666	12 622 704
<b>Sum kostnader</b>		<b>186 088 148</b>	<b>138 342 301</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 339 703</b>	<b>6 888 516</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	771 241	384 406
Annen renteinntekt		7 485	192
Annen finansinntekt		10 092 758	6 601 677
Annen finansinntekt	7		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 871 484</b>	<b>6 986 275</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3		37 495
Annen rentekostnad		1 175	
Annen finanskostnad	7	9 413 100	6 266 221
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 414 275</b>	<b>6 303 716</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 457 209</b>	<b>682 559</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 796 913</b>	<b>7 571 075</b>
Skattekostnad på resultat	8	1 719 014	1 666 795
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 077 899</b>	<b>5 904 280</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>6 077 899</b>	<b>5 904 280</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 077 899	5 904 280
<b>Totalresultat</b>		<b>6 077 899</b>	<b>5 904 280</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		9 000 000	6 000 000
Overført fra annen egenkapital		-2 922 101	-95 720
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 077 899</b>	<b>5 904 280</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	8	208 179	338 563
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>208 179</b>	<b>338 563</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		991 748	589 230
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>991 748</b>	<b>589 230</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	241 300	241 300
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	3, 11	6 922 536	6 814 416
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 163 836</b>	<b>7 055 716</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 363 763</b>	<b>7 983 509</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	12	<b>11 470 136</b>	<b>11 476 142</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	45 405 426	32 422 212
Andre kortsiktige fordringer	3, 13	13 344 636	11 980 206
<b>Sum fordringer</b>		<b>58 750 062</b>	<b>44 402 418</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 699 014	1 093 679
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 699 014</b>	<b>1 093 679</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		71 919 211	56 972 240
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>80 282 975</b>	<b>64 955 749</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 14	575 000	575 000
Beholdning av egne aksjer	9	-25 000	-25 000
Overkurs	9	12 780	12 780
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>562 780</b>	<b>562 780</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	8 750 639	11 672 740
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 750 639</b>	<b>11 672 740</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>9 313 419</b>	<b>12 235 520</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	49 986 975	36 526 519
Betalbar skatt	8	1 588 630	1 703 523
Skyldig offentlige avgifter		5 566 728	4 874 452
Utbytte		9 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 827 222	3 615 734
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>70 969 556</b>	<b>52 720 228</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>70 969 556</b>	<b>52 720 228</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>80 282 975</b>	<b>64 955 749</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	192 427 851	145 230 817
<b>Sum inntekter</b>		<b>192 427 851</b>	<b>145 230 817</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-1 099 997	-87 269
Varekostnad	3	151 139 301	108 287 820
Lønnskostnad	4	19 365 113	17 171 014
Avskrivning av driftsmidler	5	511 898	713 864
Annen driftskostnad	3, 4, 6	15 469 418	11 572 064
<b>Sum kostnader</b>		<b>185 385 732</b>	<b>137 657 493</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 042 120</b>	<b>7 573 324</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	446 881	
Annen renteinntekt		25 711	19 720
Annen finansinntekt	7	10 092 758	6 601 677
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 565 350</b>	<b>6 621 397</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3		37 495
Annen rentekostnad		1 276	
Annen finanskostnad	7	9 413 100	6 266 221
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 414 376</b>	<b>6 303 716</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 150 974</b>	<b>317 681</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 193 094</b>	<b>7 891 005</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 806 196	1 737 180
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 386 898</b>	<b>6 153 825</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>6 386 898</b>	<b>6 153 825</b>
Minoritetsinteresser	9	46 350	37 432



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser	9	6 340 548	6 116 393
<b>Totalresultat</b>		<b>6 340 548</b>	<b>6 116 393</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	9 000 000	6 000 000
Overført fra annen egenkapital		-2 659 452	116 393
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 340 548</b>	<b>6 116 393</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	8	168 049	275 734
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>168 049</b>	<b>275 734</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		7 699 861	8 065 693
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		991 748	589 230
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>8 691 610</b>	<b>8 654 923</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	3, 11		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 859 659</b>	<b>8 930 657</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	12	<b>11 470 136</b>	<b>11 476 142</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	45 405 426	32 422 212
Andre kortsiktige fordringer	3, 13	14 377 703	12 230 291
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 783 129</b>	<b>44 652 503</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 699 014	1 093 679
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 699 014</b>	<b>1 093 679</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		72 952 279	57 222 325
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>81 811 937</b>	<b>66 152 982</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 14	575 000	575 000
Beholdning av egne aksjer	9	-25 000	-25 000
Overkurs	9	12 780	12 780
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>562 780</b>	<b>562 780</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	9 859 397	12 518 849
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 859 397</b>	<b>12 518 849</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>10 422 177</b>	<b>13 081 629</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	238 246	191 896
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>238 246</b>	<b>191 896</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>238 246</b>	<b>191 896</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	50 014 083	36 552 445
Betalbar skatt	8	1 698 491	1 793 175
Skyldig offentlige avgifter		5 611 718	4 918 102
Utbytte		9 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 827 222	3 615 734
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>71 151 515</b>	<b>52 879 457</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>71 389 760</b>	<b>53 071 353</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>81 811 937</b>	<b>66 152 982</b>



# Årsregnskap 2023

## Dana Sac Norway AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 01JMZ-ZJJ34-VIDDG-C3P25-F1KSU-2001V

Org.nr.: 971 182 865



## Resultat - mor/konsern

### Dana Sac Norway AS

Mor selskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
192 427 851	145 230 817		192 427 851	145 230 817
<b>192 427 851</b>	<b>145 230 817</b>		<b>192 427 851</b>	<b>145 230 817</b>
151 139 301	108 287 820		151 139 301	108 287 820
-1 099 997	-87 269		-1 099 997	-87 269
19 365 113	17 171 014		19 365 113	17 171 014
146 066	348 032		511 898	713 864
16 537 666	12 622 704		15 469 418	11 572 064
<b>186 088 148</b>	<b>138 342 301</b>		<b>185 385 732</b>	<b>137 657 493</b>
<b>6 339 703</b>	<b>6 888 516</b>		<b>7 042 120</b>	<b>7 573 324</b>
<b>Driftsresultat</b>				
Finansinntekter og finanskostnader				
771 241	384 406		446 881	0
7 485	192		25 711	19 720
10 092 758	6 601 677		10 092 758	6 601 677
0	-37 495		0	-37 495
-1 175	0		-1 276	0
9 413 100	6 266 221		9 413 100	6 266 221
<b>1 457 209</b>	<b>682 559</b>		<b>1 150 974</b>	<b>317 681</b>
<b>7 796 913</b>	<b>7 571 075</b>		<b>8 193 094</b>	<b>7 891 005</b>
1 719 014	1 666 795		1 806 196	1 737 180
<b>6 077 899</b>	<b>5 904 280</b>		<b>6 386 898</b>	<b>6 153 825</b>
<b>6 077 899</b>	<b>5 904 280</b>		<b>6 386 898</b>	<b>6 153 825</b>
0	0		46 350	37 432
<b>6 077 899</b>	<b>5 904 280</b>		<b>6 340 548</b>	<b>6 116 393</b>
<b>Majoritetens andel</b>				
Overføringer				
9 000 000	6 000 000			
-2 922 101	-95 720			
<b>6 077 899</b>	<b>5 904 280</b>			
<b>Sum disponert</b>				

Penneo Dokumentnrøktei: 01JMZ-ZJJ34-VIDDG-C3P25-F1KSU-2001V



## Balanse - mor/ konsern

### Dana Sac Norway AS

2023	Morselskap 2022	Note	Konsern 2023	2022
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
Immaterielle eiendeler				
208 179	338 563			
208 179	338 563			
Utsatt skattefordel				
		8	168 049	275 734
			168 049	275 734
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>				
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				
0	0		7 699 861	8 065 693
991 748	589 230		991 748	589 230
991 748	589 230		8 691 610	8 654 923
<b>Sum varige driftsmidler</b>				
Finansielle anleggsmidler				
Investeringer i datterselskap				
241 300	241 300	10	0	0
6 922 536	6 814 416	3, 11	0	0
7 163 836	7 055 716		0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>				
8 363 763	7 983 509		8 659 659	8 930 657
<b>Sum anleggsmidler</b>				
<b>Omløpsmidler</b>				
Lager av varer og annen beholdning				
11 470 136	11 476 142	12	11 470 136	11 476 142
Fordringer				
Kundefordringer				
45 405 426	32 422 212	3	45 405 426	32 422 212
13 344 636	11 980 206	3, 13	14 377 703	12 230 291
58 750 062	44 402 418		59 783 129	44 652 503
<b>Sum fordringer</b>				
Bankinnskudd, kontanter o.l.				
1 699 014	1 093 679	13	1 699 014	1 093 679
<b>Sum omløpsmidler</b>				
71 919 211	56 972 240		72 952 279	57 222 325
<b>Sum eiendeler</b>				
80 282 975	64 955 749		81 811 937	66 152 982

Penneo Dokumentnrøktei: 01JNZ-ZJJ34-VIDDG-C3P25-F1KSU-2001V



## Balanse - mor/konsern

### Dana Sac Norway AS

2023	M orselkap 2022	Note	Konsern 2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Innskutt egenkapital				
575 000	575 000	9, 14	575 000	575 000
-25 000	-25 000	9	-25 000	-25 000
12 780	12 780	9	12 780	12 780
<b>562 780</b>	<b>562 780</b>		<b>562 780</b>	<b>562 780</b>
Sum innskutt egenkapital				
Opptjent egenkapital				
8 750 639	11 672 740	9	9 859 397	12 518 849
<b>8 750 639</b>	<b>11 672 740</b>		<b>9 859 397</b>	<b>12 518 849</b>
Sum opptjent egenkapital				
<b>9 313 419</b>	<b>12 235 520</b>	9	<b>10 422 177</b>	<b>13 081 629</b>
Sum egenkapital				
<b>0</b>	<b>0</b>	9	<b>238 246</b>	<b>191 896</b>
M inoritetsinteresse				
<b>Gjeld</b>				
Kortsiktig gjeld				
49 986 975	36 526 519	3	50 014 083	36 552 445
1 588 630	1 703 523	8	1 698 491	1 793 175
5 566 728	4 874 452		5 611 718	4 918 102
9 000 000	6 000 000		9 000 000	6 000 000
4 827 222	3 615 734		4 827 222	3 615 734
<b>70 969 556</b>	<b>52 720 228</b>		<b>71 151 515</b>	<b>52 879 457</b>
Sum kortsiktig gjeld				
<b>70 969 556</b>	<b>52 720 228</b>		<b>71 389 760</b>	<b>53 071 353</b>
Sum gjeld				
<b>80 282 975</b>	<b>64 955 749</b>		<b>81 811 937</b>	<b>66 152 982</b>
Sum egenkapital og gjeld				

Larvik, 06.06.2024  
Styret i Dana Sac Norway AS

Ole Jacob Fæd  
Styreleder/daglig leder

Robin Nicholas Hillman  
Styremedlem

Gilles Yves Pladeau  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 01JMZ-ZJJ34-VIDDG-C3P25-F1KSU-2001V



## Kontantstrømoppstilling DANA SAC Norway AS

Mor			Konsern	
01.01 - 31.12			01.01 - 31.12	
2023	2022		2023	2022
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
7 796 913	7 571 075	Resultat før skattekostnad	8 193 094	7 891 005
-1 703 523	-1 605 708	Periodens betalte skatt	-1 793 175	-1 686 930
146 066	348 032	Ordinære avskrivninger	511 898	713 864
6 006	312 008	Endring i varelager	6 006	312 008
-12 983 214	-11 329 871	Endring i kundefordringer	-12 983 214	-11 329 871
13 460 456	15 144 732	Endring i leverandørgjeld	13 461 638	15 161 283
-10 223 807	-15 373 030	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 333 236	-12 581 436
<b>-3 501 104</b>	<b>-4 932 764</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>5 063 011</b>	<b>-1 520 077</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
-548 584	-465 000	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-548 584	-465 000
<b>-548 584</b>	<b>-465 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-548 584</b>	<b>-465 000</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
10 655 021	10 012 168	Netto endring i konsernkontoordning	2 090 906	6 599 481
-6 000 000	-4 450 000	Utbetalinger av utbytte	-6 000 000	-4 450 000
<b>4 655 021</b>	<b>5 562 168</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-3 909 094</b>	<b>2 149 481</b>
<b>605 334</b>	<b>164 405</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>605 334</b>	<b>164 405</b>
1 093 679	929 272	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	1 093 679	929 272
<b>1 699 014</b>	<b>1 093 679</b>	<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>1 699 014</b>	<b>1 093 679</b>

Penneo Dokumentnr: 01MZ-ZJJ34-VIDDG-C3P25-F1KSU-2001V



## DANA SAC Norway AS Regnskap 2023

### Noter

#### Note1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består av handel og salg av industrielle produkter og alt som hermed står i forbindelse, samt deltakelse i andre selskaper med lignende aktiviteter.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer DANA SAC Norway AS og selskaper som DANA SAC Norway AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles t transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.



## DANA SAC Norway AS Regnskap 2023

### Noter

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler avskrives lineært over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



## **DANA SAC Norway AS** **Regnskap 2023**

### **Noter**

#### **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### **Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



**DANA SAC Norway AS**  
**Regnskap 2023**

**Noter**

**Note 2 - Salgsinntekter**

Salg fordelt per virksomhetsområde:

	M orselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<b>Salg fordelt per geografisk område</b>				
Norge	133 202 517	106 757 769	133 202 517	106 757 769
Europa forøvrig	46 179 284	31 618 385	46 179 284	31 618 385
Andre land	13 044 027	6 852 641	13 044 027	6 852 641
<b>Sum</b>	<b>192 427 851</b>	<b>145 230 817</b>	<b>192 427 851</b>	<b>145 230 817</b>
<b>Salg fordelt på virksomhetsområde</b>				
Transmisjon og hydraulikk	192 427 851	145 230 817	192 427 851	145 230 817

Penneo Dokumentnøkkel: 01JMZ-ZJJ34-VIDDG-C3P25-F1KSU-2001V



## DANA SAC Norway AS Regnskap 2023

### Noter

#### Note 3 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

DANA SAC Norway AS inngår som en del av DANA SAC gruppen med hovedkontor i USA. I tabellen nedenfor framkommer summen av transaksjoner med nærstående fordelt på de enkelte regnskapslinjer. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

	Morselskap	
	2023	2022
Salg	285 741	285 741
Varekjøp	91 866 529	91 866 529
Andre driftskostnader	6 945 510	6 945 510
Renteinntekter	771 241	384 406
Rentekostnader	0	37 495

I tabellen nedenfor fremkommer mellomværende med selskap i samme konsern for morselskapet

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer		Andre langsiktige fordringer	
	2023	2022	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	756 622	15 936	12 476 417	11 633 570	6 922 536	6 814 416

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	47 774 016	33 628 503	8 553 119	6 037 495

Penneo Dokumentnøkkel: 01JMZ-ZJJ34-VIDDG-C3P25-F1KSU-2001V



## DANA SAC Norway AS Regnskap 2023

### Noter

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	15 555 526	13 766 399	15 555 526	13 766 399
Arbeidsgiveravgift	2 265 038	1 913 113	2 265 038	1 913 113
Pensjonskostnader	1 149 236	1 108 671	1 149 236	1 108 671
Andre ytelser	395 313	382 831	395 313	382 831
<b>Sum</b>	<b>19 365 113</b>	<b>17 171 014</b>	<b>19 365 113</b>	<b>17 171 014</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	16	16	16	16
--------------------------------	----	----	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 436 907	0
Bonus	183 384	0
Pensjonsutgifter	144 067	0
Annen godtgjørelse	122 291	0

Ledende personer i selskapet har ikke avtaler om særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold. Daglig leder har en bonusavtale hvor utbetalt bonus i 2023 er angitt ovenfor. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer eller aksjeeiere i 2023.

#### Pensjonsforpliktelser

Morselskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en innskuddspensjonsordning som omfatter alle ansatte i selskapet. Selskapet foretar faste innbetalinger til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere forpliktelser knyttet til pensjonsordningen etter at betalinger til forsikringsselskapet er foretatt. Pensjonskostnader som inngår i lønnskostnadene i 2023 utgjør kr. 1 149 236.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	132 000	148 000
Honorar for andre tjenester	77 506	94 906

Beløpene inkluderer ikke merverdiavgift.

**DANA SAC Norway AS**  
**Regnskap 2023****Noter****Note 5 - Varige driftsmidler****Morselskap**

	Varebil	Driftsløsøre, inventar ol.	Konsesjoner, patenter ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	372 556	3 671 270	433 698	<b>4 477 524</b>
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	548 584	0	548 584
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>372 556</b>	<b>4 219 854</b>	<b>433 698</b>	<b>5 026 108</b>
Akk.avskrivning 31.12.	-372 556	-3 228 106	-433 698	-4 034 360
				0
<b>Balanseført pr. 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>991 748</b>	<b>0</b>	<b>991 748</b>
Årets avskrivninger	0	146 066	0	146 066
Økonomisk levetid	5 år	3-8 år	2 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

**Konsern**

	Varebil	Driftsløsøre, inventar ol.	Konsesjoner , patenter ol.	Bygninger	Tomt	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	372 556	3 671 270	433 698	9 145 748	2 200 000	15 823 272
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	548 584	0	0	0	548 584
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>372 556</b>	<b>4 219 854</b>	<b>433 698</b>	<b>9 145 748</b>	<b>2 200 000</b>	<b>16 371 856</b>
Akk.avskrivning 31.12.	-372 556	-3 228 106	-433 698	-3 645 887	0	-7 680 247
<b>Balanseført pr. 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>991 748</b>	<b>0</b>	<b>5 499 861</b>	<b>2 200 000</b>	<b>8 691 610</b>
Årets avskrivninger	0	146 066	0	365 832	0	511 898
Økonomisk levetid	5 år	3-8 år	2 år	25 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær		

Penneo Dokumentnøkkel: 01MZ-ZJJ34-VIDDG-C3P25-F1KSU-2001V

**DANA SAC Norway AS**  
**Regnskap 2023****Noter****Note 6 - Leieavtaler**

		<b>Morselskap</b>	
		<b>2023</b>	<b>2022</b>
Selskapet har følgende lokaler:	Avtalens utløp		
Elveveien 38, Larvik *)	01.10.2023	1 137 199	1 114 901
Kontor nr.5, Conrad Mohr veg 9C, Bergen **)		0	0
<b>Sum leiekostnad</b>		<b>1 137 199</b>	<b>1 114 901</b>

<b>Andre driftsmidler</b>			
Truck	18.09.2019	127 940	93 392
Kontorutstyr	29.09.2021	33 781	32 604
<b>Sum leiekostnad</b>		<b>161 721</b>	<b>125 995</b>

		<b>Konsern</b>	
		<b>2023</b>	<b>2022</b>
Selskapet har følgende lokaler:	Avtalens utløp		
Sandbrekkeveien 100, Nesttun		0	0
<b>Sum leiekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Andre driftsmidler</b>			
Truck	14.10.2019	127 940	93 392
Kontorutstyr	10.01.2018	33 781	32 604
<b>Sum leiekostnad</b>		<b>161 721</b>	<b>125 995</b>

\*) Lokaler leies av datterselskapet Elveveien 38 Real Estate AS.

\*\*) Avtale om leie av kontorlokaler i Bergen kan sies opp med 3 mnd oppsigelsesfrist.

**Note 7 - Valuta**

Valutagevinst og valutatap bokført på regnskapslinjene annen finansinntekt og annen finanskostnad utgjør:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Valutagevinst	10 092 758	6 601 677
Valutatap	9 350 716	6 203 133

Penneo Dokumentnøkkel: 01JMZ-ZJJ34-VIDDG-C3P25-F1KSU-2001V

**DANA SAC Norway AS**  
**Regnskap 2023****Noter****Note 8 - Skatt**

	M orselkap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<b>Årets skattekostnad</b>				
Resultatført skatt på ordinært resultat:				
Betalbar skatt	1 588 630	1 703 523	1 698 491	1 793 175
Endring i utsatt skattefordel	130 384	-36 728	107 685	-56 015
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 719 014</b>	<b>1 666 795</b>	<b>1 806 196</b>	<b>1 737 180</b>
Skattepliktig inntekt:				
Ordinært resultat før skatt	7 796 913	7 571 075	8 193 094	7 891 005
Permanente forskjeller	16 786	5 266	16 887	5 266
Endring i midlertidige forskjeller	-592 655	166 947	-489 477	254 613
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>7 221 044</b>	<b>7 743 288</b>	<b>7 720 504</b>	<b>8 150 884</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>	22 %	22 %	22 %	22 %
Betalbar skatt på årets resultat	1 588 630	1 703 523	1 698 491	1 793 175
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 588 630</b>	<b>1 703 523</b>	<b>1 698 491</b>	<b>1 793 175</b>
Beregning av effektiv skattesats:				
<b>Resultat før skatt</b>	<b>7 796 913</b>	<b>7 571 075</b>	<b>8 193 094</b>	<b>7 891 005</b>
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 715 321	1 665 637	1 802 481	1 736 021
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 693	1 159	3 715	1 159
<b>Sum</b>	<b>1 719 014</b>	<b>1 666 795</b>	<b>1 806 196</b>	<b>1 737 180</b>
Effektiv skattesats	22 %	22 %	22 %	22 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	M orselkap			Konsern		
	2023	2022	Endring	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	27 413	-156 502	-183 915	209 822	129 085	-80 737
Varebeholdning	-961 251	-1 153 555	-192 304	-961 251	-1 153 555	-192 304
Fordringer	-12 431	16 231	28 662	-12 431	16 231	28 662
Avsetning for forpliktelser	0	245 098	-245 098	0	-245 098	-245 098
<b>Sum</b>	<b>-946 266</b>	<b>-1 048 728</b>	<b>-592 655</b>	<b>-763 860</b>	<b>-1 253 337</b>	<b>-489 477</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-208 179</b>	<b>-338 563</b>	<b>-130 384</b>	<b>-168 049</b>	<b>-275 734</b>	<b>-107 686</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 01JMZ-ZJJ34-VIDDG-C3P25-F1KSU-2001V



**DANA SAC Norway AS**  
**Regnskap 2023**

**Noter**

**Note 9 - Egenkapital**

**Morselskap**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Egne aksjer</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01.2023	575 000	12 780	11 672 740	-25 000	12 235 520
Årets resultat			6 077 899		6 077 899
Avsatt til utbytte			-9 000 000		-9 000 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>575 000</b>	<b>12 780</b>	<b>8 750 639</b>	<b>-25 000</b>	<b>9 313 419</b>

**Konsern**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Egne aksjer</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01.2023	575 000	12 780	12 518 849	-25 000	13 081 629
Årets resultat			6 340 548		6 340 548
Avsatt til utbytte			-9 000 000		-9 000 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>575 000</b>	<b>12 780</b>	<b>9 859 397</b>	<b>-25 000</b>	<b>10 422 177</b>

**Minoritetsinteresser**

Pr. 01.01.2023	191 896
Endret eierandel	0
Andel av årets resultat	46 350
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>238 246</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 01JMZ-ZJJ34-VIDDG-C3P25-F1KSU-2001V



## DANA SAC Norway AS Regnskap 2023

### Noter

#### Note 10 - Datterselskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Elveveien 38 Real Estate AS	2013/2017	Larvik	85 %	85 %

Firma	Egenkapital		Bokført verdi
	Resultat 2023	31.12.2023	31.12.2023
Elveveien 38 Real Estate AS	308 999	1 588 304	241 300

#### Note 11 - Fordringer

Følgende fordringer har forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:

	2023	2022
Lån til Elveveien 38 Real Estate AS	6 922 536	6 814 416

#### Note 12 - Varer

Balanseført verdi av varelageret består av:

	2023	2022
Handelsvarer	11 850 408	10 745 358
Varer i transitt	844 198	2 142 608
<b>Sum</b>	<b>12 694 607</b>	<b>12 887 965</b>

Avsetning for ukurans på varelageret knytter seg til egentilvirkede ferdigvarer og virkelig verdi av varelageret utgjør:

	2023	2022
Handelsvarer	12 694 607	12 887 965
Ukurans på egentilvirkede ferdigvarer	-1 224 471	-1 411 823
<b>Sum virkelig verdi</b>	<b>11 470 136</b>	<b>11 476 142</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 0JUMZ-ZJJ34-VIDDG-C3P25-F1KSU-2001V

**DANA SAC Norway AS**  
**Regnskap 2023****Noter****Note 13 - Bankinnskudd**

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	511 783	540 780	511 783	540 780
<b>Sum</b>	<b>511 783</b>	<b>540 780</b>	<b>511 783</b>	<b>540 780</b>

Innestående på konto for skattetrekk for morselskapet og konsernet er tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk pr. 31.12.2023.

**Konsernkonto:**

Selskapet inngår i en cash pool ordning med konsernet og bankinnskudd som knytter seg til denne cash pool ordningen på kr. 12 476 417 er klassifisert som andre kortsiktige fordringer i regnskapet for 2023.

**Note 14 - Aksjonærer**

Aksjekapitalen i DANA SAC Norway AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	488	1 000	488 000
B-aksjer	87	1 000	87 000
<b>Sum</b>	<b>575</b>		<b>575 000</b>

**Eierstruktur**

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
DANA International Holding B.V.	488	0	488	84,87	100
Atle Fredheim	0	25	25	4,35	
Ole Jacob Røed	0	25	25	4,35	
Fredrik Minnesjord	0	12	12	2,08	
Egne aksjer	0	25	25	4,35	
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>488</b>	<b>87</b>	<b>575</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

Selskapet ervervet den 27.10.21 totalt 25 egne aksjer på bakgrunn av at selger skulle pensjonere seg fra selskapet.

Aksjene utgjør 4,348 % av aksjene i selskapet.

**Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:**

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Ole Jacob Røed	Styreleder / Daglig leder	0	25	25



## PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

### Røed, Ole Jacob

Daglig leder

On behalf of: Dana Sac Norway AS

Serial number: no\_bankid:9578-5999-4-1889602

IP: 165.85.xxx.xxx

2024-06-06 07:17:22 UTC



### Røed, Ole Jacob

Styreleder

On behalf of: Dana Sac Norway AS

Serial number: no\_bankid:9578-5999-4-1889602

IP: 165.85.xxx.xxx

2024-06-06 07:17:22 UTC



### Gilles Yves Pladeau

Styremedlem

On behalf of: Dana Sac Norway AS

Serial number: gilles.pladeau@dana.com

IP: 37.159.xxx.xxx

2024-06-06 08:39:56 UTC

### Robin Nicholas Hillman

Styremedlem

On behalf of: Dana Sac Norway AS

Serial number: robin.hillman@dana.com

IP: 208.127.xxx.xxx

2024-06-06 09:28:01 UTC

Penneo document key: 0JIMZ-ZJJ34-VIDDG-C3P25-FIKSU-2001V

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>



**KPMG AS**  
Nordre Fokserød 14  
P.O. Box 150  
N-3201 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Dana Sac Norway AS

### Årsberetning Dana SAC Norway AS 2023

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet består av to selskaper hvorav morselskapet selger transmisjons-, hydraulikk- og andre relaterte produkter samt også rådgivningstjenester til kunder hovedsakelig i Norge, men også i Europa. Datterselskapet er et eiendomsselskap hvis virksomhet består av utleie av lokaler til morselskapet. Konsernet er lokalisert i Yttersø Business Park i Larvik kommune.

#### Redegjørelse vedrørende 2023

##### *Morselskapet:*

Utviklingen i omsetningen har vært positiv i 2023. Dette på grunn av høyere ordreinngang det siste året. Omsetning for 2023 endte på totalt 192,4 MNOK som er 47,2 MNOK høyere enn 2022. På grunn av høyere omsetning i 2023 sammenlignet med 2022 er årsresultatet økt på tross av at dekningsgraden er lavere sammenliknet med året før. Årsresultatet ble 6,1 MNOK som er 0,2 MNOK høyere enn 2022. Styret mener at den generelle utviklingen i markedet gjenspeiles også i endringen i omsetning og resultatet.

Dana SAC Norway AS har god likviditet pr. 31.12.23. Selskapets arbeidskapital er 1 MNOK som er noe lavere enn 2022. Selskapet inngår i 2023 i en konsernkontoordning hvor innestående på konsernkontoen er klassifisert som andre kortsiktige fordringer. Endringen på konsernkontoordningen er dermed klassifisert som kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter og ikke kontanter.

Utdeling av utbytte på 9 MNOK i 2023 er i sin helhet finansiert av kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og reduksjon av kontantbeholdningen. Differansen mellom driftsresultatet i 2023 og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes hovedsakelig at periodens betalbare skatter 1,7 MNOK overstiger endringen i arbeidskapital og andre tidsavgrensningsposter.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 80,3 MNOK sammenlignet med 64,9 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.23 var 11,6%, som er en reduksjon i forhold til 31.12.22 med 18,8%. Selskapets egenkapital er tilfredsstillende og tilstrekkelig.

##### *Konsernregnskapet:*

Utviklingen i omsetningen i konsernet har vært positiv i 2023 hvor dette hovedsakelig skyldes en høyere ordreinngang det siste året i DANA SAC Norway AS. Omsetningen for 2023 utgjør totalt 192,4 MNOK som er en økning på 47,2 MNOK sammenlignet med 2022. Årsresultatet ble 6,4 MNOK som er 0,2 MNOK høyere enn 2022. Styret mener at den generelle utviklingen i markedet gjenspeiles også i endringen i omsetning og resultatet.

Konsernet har god likviditet per 31.12.2023. Konsernets arbeidskapital utgjør 1,8 MNOK som er en reduksjon på 2,54 MNOK sammenlignet med 2022. Selskapet inngår i 2023 i en konsernkontoordning hvor innestående på konsernkontoen er klassifisert som andre kortsiktige fordringer. Endringen på konsernkontoordningen er dermed klassifisert som kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter og ikke kontanter. Utdeling av utbytte på 9 MNOK i 2023 er i sin helhet finansiert av kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og reduksjon av kontantbeholdningen. Differansen mellom driftsresultatet i 2023 og kontantstrøm fra



## Dana SAC Norway AS

---

operasjonelle aktiviteter skyldes hovedsakelig at periodens betalbare skatter 1,8 MNOK overstiger endringen i arbeidskapital og andre tidsavgrensingsposter.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 81,8 MNOK sammenlignet med 66,2 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.23 var 12,7%, som er en reduksjon i forhold til 31.12.22. Konsernets egenkapital er tilfredsstillende og tilstrekkelig.

Styret bekrefter at konsernregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernet og morselskapets virksomhet.

Selskapet har ikke kostnader til forskning og utvikling.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at det ikke hersker usikkerhet vedrørende fortsatt drift, og årsregnskapet er derfor satt opp under denne forutsetning.

### Fremtidig utvikling

Årets resultat og utvikling i omsetning er i samsvar med opplysninger om fremtidig utvikling uttrykt i styrets årsberetning for 2023.

Markedsutviklingen i 2024 er fremdeles noe usikker, men det er en klar økning i aktivitet på salg og i retting mot andre markeder enn offshore. Selv om markedet er usikkert, ser styre også lyspunkter i maritimt rettet industri og service.

Dana SAC Norway AS klarer fortsatt å ta markedsandeler.

Styrking av kapasitet på service har bidratt til å etterkomme behov for slike tjenester i markedet, som også for fremtiden er et tydelig satsingsområdet.

### Likestilling/Arbeidsmiljø

Av totalt antall ansatte i selskapet er 23% kvinner. Selskapet har ingen kvinnelige styremedlemmer. Styret er ikke kjent med at det foreligger forhold i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Selskapet praktiserer lik lønn for likt arbeid og avlønner sine ansatte etter stilling og erfaring, uavhengig av kjønn. Ved rekruttering etterstrebes å lage stillingsannonser, som via tekst, tiltrekker seg søkere av begge kjønn. Ved ansettelse er det utdannelse og tidligere arbeidserfaring som er avgjørende. Det utøves dermed ikke noen form for kjønnskvoltering vedrørende ansettelser.

Vi har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering av noen art, hverken etnisitet, språk, livssyn eller på grunn av nedsatt funksjonsevne. Dana konsernet har ansatte av mange ulike nasjonaliteter.

Selskapet har lik arbeidstid for kvinner og menn. Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning.



## Dana SAC Norway AS

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. I 2023 har det totale sykefraværet vært 89 dager som utgjør 2,5 av det totale antall dagsverk i selskapet. Sykefraværet er redusert i forhold til 2022.

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

### Finansiell risiko

#### *Markedsrisiko*

Selskapet lever i et internasjonalt marked og er generelt sett påvirket av konjunktursvingninger i dette markedet.

Selskapet er eksponert for valutarisiko, men i begrenset omfang, da moderselskapet håndterer dette.

#### *Kredittrisiko*

Morselskapet og konsernets kredittrisiko er i hovedsak risikoen for å bli påført tap som følger av at kunder ikke betaler utestående fordringer. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Morselskapet og konsernet har bokført 31 KNOK som tap på fordringer i 2023. Netto kredittksporing på balansedagen for både morselskapet og konsernet utgjør totalt 45,4 MNOK for selskapet. Dette er en økning sammenlignet med 2022 på 13 MNOK. De opplistede tallene for morselskapet og konsernet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper.

#### *Likviditetsrisiko*

Likviditetsrisiko knyttes til konsernets evne til å betjene gjeldsforpliktelse etter hvert som de forfaller. Risikoen dempes ved at morselskapet og konsernet har en relativt stor likviditetsreserve tilgjengelig i form av inntøystilskudd og en moderat belåningsgrad.

Styret vurderer likviditeten i morselskapet og konsernet som meget god, men har til enhver tid fokus på forfalte fordringer.

### Åpenhetsloven

Morselskapet kartlegger og vurderer jevnlig de faktiske og potensielle negative konsekvensene for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Selskapets sist publiserte redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav er tilgjengelige på vår hjemmeside.

Dana sentralt: <https://www.dana.com/sustainability>

Norsk versjon: [https://www.dana.com/globalassets/company/standards-of-business-conduct/dana\\_sobc\\_norwegian\\_final\\_ext\\_051123.pdf](https://www.dana.com/globalassets/company/standards-of-business-conduct/dana_sobc_norwegian_final_ext_051123.pdf)



## Dana SAC Norway AS

---

### Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte i selskapet. Forsikringen dekker formuesansvar som styret og ledende ansatte kan pådra seg i sin egenskap av sådanne. Forsettlig handlinger er som hovedregel ikke dekket, men uaktsomhet omfattes normalt av forsikringen.

### Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljøet.

### Disponering av overskuddet

Årets overskudd etter skatt ble kr 6 077 899. Det foreslås for generalforsamlingen å dele ut et utbytte på kr 9 000 000 hvor utbytte dekkes av utdeling av årets overskudd og overføring fra annen egenkapital på kr. 2 922 101.

Larvik, 6. Juni 2024

I styret for Dana SAC Norway AS

Ole Jacob Røed  
Chairman of the board

Gilles Pladeau  
Member of the Board

Robin Nicholas Hillman  
Member of the board

Pemneo Dokumentnøkkel: IG3BK-PYEMU-WDUV3-8LEKD-SSYZD-5CAVJ



# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Røed, Ole Jacob

Daglig leder

On behalf of: Dana Sac Norway AS

Serial number: no\_bankid:9578-5999-4-1889602

IP: 165.85.xxx.xxx

2024-06-06 07:17:22 UTC



## Røed, Ole Jacob

Styreleder

On behalf of: Dana Sac Norway AS

Serial number: no\_bankid:9578-5999-4-1889602

IP: 165.85.xxx.xxx

2024-06-06 07:17:22 UTC



## Gilles Yves Pladeau

Styremedlem

On behalf of: Dana Sac Norway AS

Serial number: gilles.pladeau@dana.com

IP: 37.159.xxx.xxx

2024-06-06 08:39:56 UTC

## Robin Nicholas Hillman

Styremedlem

On behalf of: Dana Sac Norway AS

Serial number: robin.hillman@dana.com

IP: 208.127.xxx.xxx

2024-06-06 09:28:01 UTC

Penneo document key: IG3BK-PYEMU-WDUV3-8LEKD-5SYZD-5CAVJ

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>